



Fatma YILMAZ

IA ve FI Fatma Yılmaz

Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi Türk dili ve Edebiyatı mezunu Yılmaz, Ankara'da çeşitli okullarda Edebiyat-Türkçe öğretmenliği yaptıktan sonra iki yıl süreyle de Ankara Millî Eğitim Müdürlüğü'nde ulusal törenler edebiyat sorumlusu olarak çalıştı.

Edebiyat çalışmalarına paralel olarak sürdürdüğü satranç çalışmalarında da Türkiye'nin ilk ve halen tek uluslararası bayan satranç hakemi unvanını elinde bulunduran Yılmaz aynı zamanda uluslararası düzeyde de kıdemli antrenör görevini sürdürmektedir. Yılmaz, Ankara Satranç Eğitim Kurulu Başkanlığı, Çankaya Satranç İlçe Temsilciliği ve Türkiye Satranç Federasyonu Yayın Kurulu Başkanlığı görevlerini yanı sıra 15 yılı aşkındır da Türkiye Görme Engelliler Federasyonunda Teknik Kurul üyesi ve başkanı olarak görev yapmaktadır.

Yılmaz, yüzlerce satranç öğrencisi, pek çok milli takım sporcusu yetiştiren FYAkademi'nin (fyakademi.com) de kurucusu ve antrenörüdür.

Kaynak: Mavikale, Türkiye Satranç Federasyonu arşivi.

ŞAMPİYONLAR GEÇİDİ

İdarecinin Sesi dergisinin değerli okuyucuları,

Her alanın en iyilerini bilmek, onlarla tanışmak, onların hayat öykülerini okumak insanı ileriye taşıyan ilham kaynaklarından biridir.

Bu düşüncemden hareketle bu sayımızdan başlayarak satrancımızın önde gelen isimlerini, Türkiye şampiyonlarımızı maçlarıyla birlikte sizlerle buluşturacağız.

İlk yazımızdaki isim 2011 Türkiye Şampiyonu GM Emre Can.

Pek çok meslekte olduğu gibi satrançta da oyunculuk gücüne göre çeşitli unvanlar var. Bu unvanların en üstte olanı Grand Master (GM) yani Büyük Usta. Cemil Can Ali Marandi de en üstte olan oyuncularımızdan yani GM'lerimizden birisi.

GM CEMİL CAN ALİ MARANDI

1998 yılında Ankara'da doğan, ilk, orta ve lise öğrenimini Ankara'da bir uluslararası okul olan PEISG'de tamamlayan Cemil Can Ali Marandi, Saint Louis Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği ve Bilgisayar Bilimleri bölümlerinden mezun olduktan sonra aynı üniversitede Yapay Zeka alanında da yüksek lisans yaptı.

Satrançla kreş yıllarında tanışan daha o yıllarda kendisinden 5 yaş büyük ve aynı zamanda kırkkale şampiyonu olan kuzenini yenince bu alanda yeteneği fark edilen Ali Marandi Rahmetli FM Ali İpek Hoca ile çalışmalara başlar ve böylece satranç dünyasına ciddi bir adım atmış olur.

Sonrasında da FM Yasin Emrah Yağız, TSF'nin sağladığı GM Gurevich, GM Grivas, GM Mikhalchishin ve GM Bologan ile çalışmalarına devam eden Ali Marandi başarı basamaklarını da emin adımlarla çıkar.

Bu başarılarını kendisinden dinleyelim:

Türkiye'deki ilk başarım 2006 yılında İstanbul'da İş Bankası 8 Yaş Altı Çocuk Şenliğinde 3. olmandır. 2007'de de Yaş Gruplarında 4.



GM Cemil Can Ali Marandi

oldum. Bu başarılarımdan dolayı Dünya Okullararası Satranç Şampiyonasına (Halkadiki'ye) katılma hakkı kazandım. Halkadiki'den şampiyon olarak geri geldik ve 2008'de 10 Yaş ve Altı kategorisinde Herzeg Novi'de Avrupa Yaş Gruplarını kazanınca serüven başladı diyebilirim. Geçmiş başarılarımdan ve yüksek Elo'dan dolayı 12 yaşımdan itibaren Ulusal Yaş Gruplarına çağrılmadım ve doğrudan Avrupa ve Dünya Yaş Gruplarına katıldım ve 10 Yaş Avrupa şampiyonluğumdan sonra 12, 14, 16 ve 18 Yaşta da Avrupa şampiyonu olarak kırılması zor bir rekora imza attım. Bütün bunlara bağlı olarak da 13 yaşında uluslararasıusta (International Master),19 yaşında da Büyükusta (Grand Master) oldum.

